
 

 

 

 

 

LİSANSIZ GES ÜRETİM BAĞLANTI 

ELEKTRONİK BAŞVURU SİSTEMİ KULLANIM 

KILAVUZU BELGESİ 

 

 

 



OSB tarafından sizlere verilen URL adresi ile siteye giriş yaptığınızda 

aşağıdaki görüntülerde bulunan sayfa sizleri karşılayacaktır. 

 

 

Sayfaya girdikten sonra sayfa içerisinde bulunan form verilerini alanlarına uygun 

olacak şekilde doldurmanız gerekmektedir. Tüm alanları doldurduktan sonra 

sayfanın altında bulunan “Kaydet” butonuna basmanız gerekmektedir. Butona 

basıldığında aşağıdaki şekil 1.1 de olan ek belgeler yükleme alanı açılacaktır ve  

kayıtlı olan mail adresine kaydedilen formun url bilgisi gelecektir. Url adresine 

tıklayarak tekrardan sayfaya erişebilirsiniz. 

 



 
Şekil 1.1 Ek Belgelerin yüklenme alanı 

Yukarıdaki resimde görüldüğü gibi ilk 3 belge sizin doldurmuş olduğunuz form 

bilgilerine göre hazırlanmış pdf şablonuna formda bulunan verileri yükleyip pdf 

belgesini oluşturacaktır. Diğer belgeleri ise yükle diyerek yalnızca “.pdf” uzantılı 

belgeleri sisteme yükleyebilirsiniz. Belgeler oluşturulduktan ve yüklendikten 

sonra hatalı bir belge veya veri olursa tekrar oluşturup yükleyebilirsiniz. Bu 

belgeleri indir diyerek görüntüleyebilirsiniz.  

 

Belgelerin tamamı yüklendikten sonra belge yükleme sayfasının alt kısmında yer 

alan “imzala ve gönder” butonuna basarak belgeleri imzalamak için aşağıdaki 

görselde bulunan imza sayfasına yönlendirilirsiniz. İmza sayfasına girdiğinizde 

yeni sekme açarak  

  



tarayıcınız edge ise “edge://flags/#block-insecure-private-network-requests”, 

Google Chrome ise “chrome://flags/#block-insecure-private-network-requests” 

yazıp entere bastığınızda aşağıdaki görseldeki gibi ayarı değiştirmeniz 

gerekmektedir. 

 

 

 

 

İmza sayfasında sağ tarafta oluşturmuş ve yüklemiş olduğunuz pdflerin 

önizlemesini, solda ise imzalamak için gerekli alanlar mevcuttur. Bu sayfaya 

girildiğinde imza kart okuyucunun takılı olması gerekmektedir. İlk başta takılı imza 

okuyucu bu sayfa tarafından görülmeyecektir. Yukarıdaki resimde kırmızı renkle 

işaretlenmiş olan 1 numaralı alanda bulunan “MY.İmzacı.Server” uygulamasını 

indirip kurmanız gerekmektedir. Kurulduktan sonra uygulamayı çalıştırdığınızda 

bilgisayarın simge durumunda aşağıdaki gibi görünecektir.  

  

Simgeye çift tıkladığınızda aşağıdaki görselde olduğu gibi imzacı uygulaması hakkında 

bilgilere erişebilirsiniz. 



 

Kırmızı renkli 2 numaralı alanda “Kart Okuyucuları Listele” butona basıp kart 

okuyucularını listeden seçerek pinini girip imzala butonuna basmanız 

gerekmektedir. Butona basıldıktan sonra aşağıdaki resimde olduğu gibi imzacı 

bilgilerinin olduğu ve imzalanan belgeleri görüntüleyebileceğiniz görüntüleme 

sayfasına yönlendirileceksiniz.  

 

Solda bulunan “İmzalan Dosyayı İndir” butonuna basarak imzalan belgeleri 

görüntüleyebilirsiniz. 



 

İmzalanmış örnek belge yukarıdaki gibidir. 


